
02/08/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/88330E93/03ANYolqvhOAfHWw2ncMO6tPk4KA5Xzsxk6CDJj2GA7ElKbb7oiAoEvXpDdegyY… 1/4

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022-RP

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 11/2022-RP
 
Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr(a). CLARICE ANILENA DIAS DE
PAIVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão
Eletrônico nº 11/2022-RP, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologação.
 
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 
Item: 00001 - MESA DE ESCRITÓRIO
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, C.N.P.J. nº 38.127.083/0001-57, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 259,000 (Duzentos e Cinquenta e
Nove Reais).
 
Item: 00002 - BALDE A PEDAL
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME,
C.N.P.J. nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 239,900 (Duzentos e Trinta e Nove Reais e
Noventa Centavos).
Item: 00003 - ARMÁRIO
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, C.N.P.J. nº 38.127.083/0001-57, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 790,000 (Setecentos e Noventa Reais).
 
Item: 00004 - GELADEIRA REFRIGERADOR
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: MARCOS JULIANO DA SILVA - ME,
C.N.P.J. nº 12.633.952/0001-21, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
2.101,000 (Dois Mil, Cento e Um Reais).
 
Item: 00005 - AR CONDICIONADO
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
1.700,000 (Um Mil, Setecentos Reais).
 
Item: 00006 - CADEIRA
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022



02/08/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/88330E93/03ANYolqvhOAfHWw2ncMO6tPk4KA5Xzsxk6CDJj2GA7ElKbb7oiAoEvXpDdegyY… 2/4

 
Homologado para: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, C.N.P.J. nº 38.127.083/0001-57, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 128,000 (Cento e Vinte e Oito Reais).
 
Item: 00007 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
3.000,000 (Três Mil Reais).
 
Item: 00008 - LONGARINA
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 350,000 (Trezentos e Cinquenta Reais).
 
Item: 00009 - MESA GINECOLÓGICA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 730,000 (Setecentos e Trinta Reais).
 
Item: 00010 - DETECTOR FETAL
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: QUICKBUM E-COMMERCE-EIRELI,
C.N.P.J. nº 30.323.616/0001-64, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 357,000 (Trezentos e Cinquenta e Sete Reais).
 
Item: 00011 - CARRO MACA SIMPLES Quantidade: 1,000
Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
2.300,000 (Dois Mil, Trezentos Reais).
 
Item: 00012 - DEA - DESFIBRILADOR EXTERNO
AUTOMÁTICO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: LONDRIHOSP IMP. EXP. DE PROD.
MED. HOSPITALARES EIRELI, C.N.P.J. nº
42.650.279/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8.370,000 (Oito Mil, Trezentos e Setenta Reais).
 
Item: 00013 - BISTURI ELÉTRICO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME,
C.N.P.J. nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 4.900,000 (Quatro Mil, Novecentos Reais).
Item: 00014 - FOGÃO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE



02/08/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/88330E93/03ANYolqvhOAfHWw2ncMO6tPk4KA5Xzsxk6CDJj2GA7ElKbb7oiAoEvXpDdegyY… 3/4

 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: MARCOS JULIANO DA SILVA - ME,
C.N.P.J. nº 12.633.952/0001-21, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
1.115,000 (Um Mil, Cento e Quinze Reais).
 
Item: 00015 - CADEIRA ODONTOLÓGICA
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI,
C.N.P.J. nº 29.312.896/0001-26, pelo menor preço unitário, no
valor de R$
14.690,000 (Quatorze Mil, Seiscentos e Noventa Reais).
 
Item: 00016 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME,
C.N.P.J. nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 2.000,000 (Dois Mil Reais).
Item: 00017 - ELETROCARDIÓGRAFO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: LONDRIHOSP IMP. EXP. DE PROD.
MED. HOSPITALARES
EIRELI, C.N.P.J. nº 42.650.279/0001-07, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 8.999,000 (Oito Mil, Novecentos e
Noventa e Nove Reais).
 
Item: 00018 - FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, C.N.P.J. nº 38.127.083/0001-57, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 380,000 (Trezentos e Oitenta Reais).
 
Item: 00019 - LARINGOSCÓPIO ADULTO
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: LONDRIHOSP IMP. EXP. DE PROD.
MED. HOSPITALARES
EIRELI, C.N.P.J. nº 42.650.279/0001-07, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 1.789,000 (Um Mil, Setecentos e
Oitenta e Nove Reais).
 
Item: 00020 - LARINGOSCOPIO INFANTIL
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: LONDRIHOSP IMP. EXP. DE PROD.
MED. HOSPITALARES EIRELI, C.N.P.J. nº
42.650.279/0001-07, pelo menor preço unitário, no valor de R$
646,800 (Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Oitenta
Centavos).
 
Item: 00021 - NEGATOSCÓPIO
Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 



02/08/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/88330E93/03ANYolqvhOAfHWw2ncMO6tPk4KA5Xzsxk6CDJj2GA7ElKbb7oiAoEvXpDdegyY… 4/4

Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME,
C.N.P.J. nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 560,000 (Quinhentos e Sessenta Reais).
 
Item: 00022 - COMPUTADOR PORTÁTIL(NOTEBOOK)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: JOSÉ ILANIO CHAVES 08837982470,
C.N.P.J. nº
44.709.233/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
3.700,000 (Três Mil, Setecentos Reais).
 
Item: 00023 - SUPORTE PARA SORO
Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME, C.N.P.J. nº 38.127.083/0001-57, pelo menor preço
unitário, no valor de R$ 245,000 (Duzentos e Quarenta e Cinco
Reais).
 
Item: 00024 - BALDE PEDAL (POLIPROPILLENO)
Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME,
C.N.P.J. nº 35.662.667/0001-34, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 64,000 (Sessenta e Quatro Reais).
 
Item: 00025 - CADEIRA (ESTOFADO)
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
 
Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2022
 
Homologado para: A N Q GONCALVES JUNIOR-ME,
C.N.P.J. nº 20.903.036/0001-92, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 113,000 (Cento e Treze Reais).
 
RAIMUNDO NONATO DIAS PINHEIRO
Prefeito Municipal
Autoridade Competente
 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:88330E93

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/08/2022. Edição 2835 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


